
 

 

 

On Wed, Mar 9, 2022 at 9:56 PM Ohrid SOS <ohridsos@gmail.com> wrote: 

Почитувани, 

 

Во согласност со Архуската конвенција, како и врз основа на член 4 и член 12 од Законот 
за слободен пристап до информации од јавен карактер (и подоцнежните измени и 
дополнувања) и член 51 од Законот за животна средина (и подоцнежните измени и 
дополнувања) од имнателот ги бараме следните информации: 

 

1. Ваше мислење (одговор) по барање од Генералниот секретаријат на Владата со бр. 
40-8743/1 од 06.08.2021 г. 

2. Ваш документ со бр. 11-2979/2 од 16.06.2011 г. 

 

Ве молиме, бараните информации да ни бидат доставени по електронски пат на истава 
е-пошта во најбрз можен рок, а не подоцна од законски утврдениот. 

 

Однапред благодариме. 

 

Овластено лице: 

Драгана Велковска 

Моб. 078 272 664 

 

Со почит, 

Активисти на Граѓанската иницијатива Охрид SOS 

 


